
St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt

1 Schnabel Diana D Wanderfreunde Da 2 451

2 Hertel Markus FCM 2 444

3 Schödel Norbert Soli Musik 440

4 Kuhnert Jenni D Soli 1 429

5 Ittner Carmen D Flintenweiber 421

6 Kießling Thomas Schützenknecht 412

7 Buth Siegfried S EWM 411

8 Dümmlein Michael Oelsnitz Herren 389

9 Zuber Michael EWM 384

10 Hartl Jana D Oelsnitz Damen 377

11 Labacher Julia D Oelsnitz Damen 363

12 Grundmann Klaus Soli 3 362

13 Alex Manfred S Pulversäck 362

14 Edelmann Torsten Schützenknecht 361

15 Ittner Norbert Die Ittner's 357

16 Reihl Petra D Blechbixen 353

17 Walther Detlef Soli 3 350

18 Hartl Uwe Oelsnitz Herren 347

19 Sell Helmut EWM 344

20 Martini Harald Kegeln Herren 343

21 Dümmlein Rainer Oelsnitz Herren 338

22 Kapp Ulrich S Schützenknecht 336

23 Trolutter Christian Ajax aus der Traum 333

24 Münchberger Dominic Dalmatiner 332

25 Isler Andreas Havanna 332

26 Deuerlein Sven Soli 2 331

27 Küchler Lucas Pulversäck 330

28 Kießling Harry S Waldfreunde He 2 325

29 Fischer Michaela D Kegeln Damen 325

30 Hierling Fritz S Havanna 316

31 Braun Gerhard Pulversäck 316

32 Kießling Michael Soli 2 315

33 Ittner Benjamin Die Ittner's 315

34 Martin Werner S Waldfreunde He 2 309

35 Deuerlein Oliver Soli 1 309

36 Hübner Bernhard FCM 1 304

37 Gräßel Bärbel D Kegeln Damen 302

38 Eheim Helmut FCM 1 299

39 Degel Lisa D Ajax aus der Traum 298

40 Fülle Janin D Blechbixen 297
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41 Nürmberger Dieter S Waldfreunde He 2 296

42 Bär Karl-Heinz S Waldfreunde He 3 295

43 Hertel Michael Soli 3 287

44 Münchberger Katja D Dalmatiner 281

45 Degel Susanne D Soli Damen 280

46 Wölfel Ruth D Blechbixen 279

47 Dümmlein Petra D Oelsnitz Damen 277

48 Degel Irene D Ajax aus der Traum 275

49 Alex Liesa D Dalmatiner 274

50 Bauer Ludwig Kleinsilber 274

51 Hertel Wolfgang S Soli 1 274

52 Schwarz Udo Soli Musik 274

53 Prucker Sandra D Kegeln Damen 273

54 Bauer Roswitha D Kleinsilber 272

55 Gemeinhardt Manfred Waldfreunde He 3 271

56 Degel Christina D Soli 2 263

57 Kastoris Mandy D Kleinsilber 260

58 Mantey Jürgen Waldfreunde He 3 258

59 Söll Clarisa D Die Spontanen 257

62 Gräßel Hans S Kegeln Herren 254

63 Geupel Volker Soli Musik 250

64 Lawall Rudi FCM 2 250

65 Löffler Werner Havanna 249

66 Müller Gerlinde DSWanderfreunde Da 2 248

67 Fischer Helmut Kegeln Herren 239

68 Tröbe Anne D Die Ittner's 238

69 Müller Erwin S Waldfreunde He 1 233

70 Wölfel Kristina D Blechbixen 231

71 Lack Gisela DSFlintenweiber 222

72 Pöhlmann Ralf FCM 2 221

73 Dietel Dagmar D Die Spontanen 221

74 Kirchner Renate D Soli Damen 199

75 Merz Werner FCM 1 194

76 Küchler Bettina D Flintenweiber 168

77 Sonntag Claudia D Die Spontanen 158

78 Kießling Ursula DSWanderfreunde Da 2 144

79 Hertel Evi D Soli Damen 99



St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt

1 Schnabel Diana D Wanderfreunde Da 2 451

2 Kuhnert Jenni D Soli 1 429

3 Ittner Carmen D Flintenweiber 421

4 Hartl Jana D Oelsnitz Damen 377

5 Labacher Julia D Oelsnitz Damen 363

6 Reihl Petra D Blechbixen 353

7 Fischer Michaela D Kegeln Damen 325

8 Gräßel Bärbel D Kegeln Damen 302

9 Degel Lisa D Ajax aus der Traum 298

10 Fülle Janin D Blechbixen 297

11 Münchberger Katja D Dalmatiner 281

12 Degel Susanne D Soli Damen 280

13 Wölfel Ruth D Blechbixen 279

14 Dümmlein Petra D Oelsnitz Damen 277

15 Degel Irene D Ajax aus der Traum 275

16 Alex Liesa D Dalmatiner 274

17 Prucker Sandra D Kegeln Damen 273

18 Bauer Roswitha D Kleinsilber 272

19 Degel Christina D Soli 2 263

20 Kastoris Mandy D Kleinsilber 260

21 Söll Clarisa D Die Spontanen 257

22 Müller Gerlinde DSWanderfreunde Da 2 248

23 Tröbe Anne D Die Ittner's 238

24 Wölfel Kristina D Blechbixen 231

25 Lack Gisela DSFlintenweiber 222

26 Dietel Dagmar D Die Spontanen 221

27 Kirchner Renate D Soli Damen 199

28 Küchler Bettina D Flintenweiber 168

29 Sonntag Claudia D Die Spontanen 158

30 Kießling Ursula DSWanderfreunde Da 2 144

31 Hertel Evi D Soli Damen 99
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St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt
Hartl Jana D Oelsnitz Damen 377
Labacher Julia D Oelsnitz Damen 363

1 Dümmlein Petra D Oelsnitz Damen 277 1017
Reihl Petra D Blechbixen 353
Fülle Janin D Blechbixen 297

2 Wölfel Ruth D Blechbixen 279 929
Fischer Michaela D Kegeln Damen 257
Gräßel Bärbel D Kegeln Damen 221

3 Prucker Sandra D Kegeln Damen 158 900
Schnabel Diana D Wanderfreunde Da 2 451
Müller Gerlinde DSWanderfreunde Da 2 248

4 Kießling Ursula DSWanderfreunde Da 2 144 843
Ittner Carmen D Flintenweiber 325
Lack Gisela DSFlintenweiber 302

5 Küchler Bettina D Flintenweiber 273 811
Söll Clarisa D Die Spontanen 421
Dietel Dagmar D Die Spontanen 222

6 Sonntag Claudia D Die Spontanen 168 636
Degel Susanne D Soli Damen 280
Kirchner Renate D Soli Damen 199

7 Hertel Evi D Soli Damen 99 578
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St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt

1 Buth Siegfried S EWM 411

2 Alex Manfred S Pulversäck 362

3 Kapp Ulrich S Schützenknecht 336

4 Kießling Harry S Wanderfreunde He 2 325

5 Hierling Fritz S Havanna 316

6 Martin Werner S Wanderfreunde He 2 309

7 Nürmberger Dieter S Wanderfreunde He 2 296

8 Bär Karl-Heinz S Wanderfreunde He 3 295

9 Hertel Wolfgang S Soli 1 274

10 Gräßel Hans S Kegeln Herren 254

11 Müller Gerlinde DS Wanderfreunde Da 2 248

12 Müller Erwin S Waldfreunde He 1 233

13 Lack Gisela DS Flintenweiber 222

14 Kießling Ursula DS Wanderfreunde Da 2 144

St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt

1 Federowsky Luca Wanderfreunde 272

2 Federowsky Elisa Wanderfreunde 173

1 Mayer Kim Soli 423,9

2 Pittroff Linda SG 346,3

3 Pittroff Toni SG 241,6

Gaudisechskampf   Senioren     2019

Gaudisechskampf        2019     Jgd
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Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Gesamt
Buth Siegfried S EWM 411 1139
Sell Helmut EWM 344
Zuber Michael EWM 384
Kapp Ulrich S Schützenknecht 336 1109
Edelmann Torsten Schützenknecht 361
Kießling Thomas Schützenknecht 412
Dümmlein Michael Oelsnitz Herren 389 1074
Dümmlein Rainer Oelsnitz Herren 338
Hartl Uwe Oelsnitz Herren 347
Labacher Julia D Oelsnitz Damen 363 1017
Dümmlein Petra D Oelsnitz Damen 277
Hartl Jana D Oelsnitz Damen 377
Deuerlein Oliver Soli 1 309 1012
Kuhnert Jenni D Soli 1 429
Hertel Wolfgang S Soli 1 274
Alex Manfred S Pulversäck 362 1008
Braun Gerhard Pulversäck 316
Küchler Lucas Pulversäck 330
Walther Detlef Soli 3 350 999
Hertel Michael Soli 3 287
Grundmann Klaus Soli 3 362
Geupel Volker Soli Musik 250 964
Schwarz Udo Soli Musik 274
Schödel Norbert Soli Musik 440
Martin Werner S Wanderfreunde He2 309 930
Nürmberger Dieter S Wanderfreunde He2 296
Kießling Harry S Wanderfreunde He2 325
Wölfel Kristina D Blechbixen 231 881
Fülle Janin D Blechbixen 297
Reihl Petra D Blechbixen 353
Hertel Markus FCM 2 444 915
Pöhlmann Ralf FCM 2 221
Lawall Rudi FCM 2 250
Ittner Norbert Die Ittner's 357 910
Ittner Benjamin Die Ittner's 315
Tröbe Anne D Die Ittner's 238

Deuerlein Sven Soli 2 331 909

Kießling Michael Soli 2 315

Degel Christina D Soli 2 263

Degel Lisa D Ajax aus der Traum 298 906

Trolutter Christian Ajax aus der Traum 333

Degel Irene D Ajax aus der Traum 275
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Gräßel Bärbel D Kegeln Damen 302 900

Fischer Michaela D Kegeln Damen 325

Prucker Sandra D Kegeln Damen 273

Löffler Werner Havanna 249 897

Isler Andreas Havanna 332

Hierling Fritz S Havanna 316

Münchberger Dominic Dalmatiner 332 887

Münchberger Katja D Dalmatiner 281

Alex Liesa D Dalmatiner 274

Kießling Ursula DSWanderfreunde Da 2 144 843

Müller Gerlinde DSWanderfreunde Da 2 248

Schnabel Diana D Wanderfreunde Da 2 451

Gräßel Hans S Kegeln Herren 254 836

Fischer Helmut Kegeln Herren 239

Martini Harald Kegeln Herren 343

Gemeinhardt Manfred Wanderfreunde He3 271 824
Mantey Jürgen Wanderfreunde He3 258
Bär Karl-Heinz S Wanderfreunde He3 295
Ittner Carmen D Flintenweiber 421 811
Küchler Bettina D Flintenweiber 168
Lack Gisela DSFlintenweiber 222

Bauer Roswitha D Kleinsilber 272 806

Bauer Ludwig Kleinsilber 274

Kastoris Mandy D Kleinsilber 260

Eheim Helmut FCM 1 299 797

Hübner Bernhard FCM 1 304

Merz Werner FCM 1 194

Söll Clarisa D Die Spontanen 257 636

Sonntag Claudia D Die Spontanen 158

Dietel Dagmar D Die Spontanen 221

Kirchner Renate D Soli Damen 199 578

Degel Susanne D Soli Damen 280

Hertel Evi D Soli Damen 99

15

16

17

24

25

18

19

20

21

22

23


